
NÄRV A-JÕESI l LINNA VALIMISKOMISJON 

O T S U S 

Narva-Jõcsuu 11.05.2016. a nr 21 

Volikogu liikme volituste taastumine 

Meelis Song linnavolikogu liikme volitused olid peatatud linna valimiskomisjoni 10.02.2016. 
a otsusega nr 1У tähtajaks kuni 10.05.2016. a ning määratud asenduslügc Tatjana Anissimova, 
Valimisliit ..lemmik linn". 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse $ 20' lõike 2 alusel volikogu liikme 
volituste taastumisel lõpevad selle asendushikme volitused, kes on määratud asendama 
volikogu liiget. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 20' alusel 

Narva-JÕcsuu Unna valimiskomisjon otsustab: 

1. Taastada 2013 aastal Narva-Jõesuu Linnavolikogusse valitud Meelis Songa volitused 
volikogu liikmena alates 11. maist 2016. a. 

2. Lõpetada volikogu liikme Tatjana Anissimova volitused. 

3. Otsus teha teatavaks Meelis Song'alc ja Tatjana Anissimova'le. 

4. Kui huvitatud isik leiab, cl Narva-Jõcsuu linna valimiskomisjoni otsuse või toiminguga 
rikutakse tema õigusi, võib ta esitada kaebuse maakonna valimiskomisjonile kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 lõigetes 1-2 sätestatud korras. 

5. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

m/?£№ Marina Sirgus 
valimiskomisjoni esimees 


